
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĂN GIÁO  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 56/QĐ-UBND 
 

Văn Giáo, ngày 23 tháng 01  năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn thành viên  

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Văn Giáo 

   

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN XÃ VĂN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Văn 

Giáo (gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Thanh Sơn, Chủ tịch UBND - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Bà Nguyễn Thị Bích Tuyền, Phó Chủ tịch UBND, Chủ tịch Công Đoàn 

cơ sở - Phó Chủ tịch Hội đồng. 

3. Mời ông Huỳnh Huy Hoàng, Chủ tịch Ủy ban MTTQVN - Phó Chủ 

tịch Hội đồng. 

4. Mời ông Hồ Văn Lới, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND - Ủy viên. 

5. Ông Hồ Văn Đức, Phó Chủ tịch UBND - Ủy viên. 

6. Ông Huỳnh Thúy Lan, Trưởng Công an - Ủy viên. 

7. Ông Huỳnh Long Bình, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự - Ủy viên. 

8. Mời ông Nguyễn Hùng Ân, Bí thư Đoàn Thanh niên - Ủy viên. 

9. Mời ông Lâm Thành Được, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Ủy viên. 

10. Mời bà Huỳnh Thị Ngọc Trúc, Chủ tịch Hội Phụ nữ  - Ủy viên. 

11. Mời ông Lý Công Văn, Chủ tịch Hội Nông dân - Ủy viên. 

12. Mời ông Phạm Duy Linh, Phục trách Xây dựng đảng - Ủy viên. 

13. Ông Nguyễn Xuân Phùng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch - Ủy viên 

14. Ông Nguyễn Hữu Trung, Công chức Văn phòng - Thống kê - Ủy viên 



2 

 

15. Ông Võ Văn Ngay, Công chức Văn phòng - Thống kê, phụ trách Nội 

vụ - Thư ký. 

Điều 2. Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng thực hiện chức năng, 

nhiệm vụ theo quy định của pháp luật và Quy chế hoạt động của Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng xã Văn Giáo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 53/QĐ-UBND ngày 18/01/2024 của Chủ tịch UBND về việc kiện toàn 

thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Văn Giáo. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán, các cơ 

quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Phòng Nội vụ (b/c);  

- TT. Đảng ủy, HĐND; 

- CT và các PCT. UBND xã; 

- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội;  

- Lưu: VT, NV.  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Thanh Sơn 

 


